Zamocowania izolacji fasadowych
www.rawlplug.com 1
TFIX-8P Kołek z wbijanym trzpieniem tworzywowym
Uniwersalny kołek fasadowy wbijany z trzpieniem tworzywowym rekomendowany do
systemów ociepleń ETICS
Aprobaty
•	 ETA-13/0845
•	 UKTA-22/6340

•	 Bloczki  z betonu  lekkiego
•	 Beton  lekki
Zamocowania izolacji fasadowych
www.rawlplug.com 2
Informacja o produkcie
Rozmiar Produkt
Łącznik Element mocowany
Średnica Długość Średnica talerza Zalecana grubość
d L D t
fix
 A, B, C, D t
fix
 E
[mm]
Ø8
TFIX-8P-115-2 8 115 60 80 40
TFIX-8P-135-2 8 135 60 100 60
TFIX-8P-155-2 8 155 60 120 80
TFIX-8P-175-2 8 175 60 140 100
TFIX-8P-195-2 8 195 60 160 120
TFIX-8P-215-2 8 215 60 180 140
Zalecenia montażowe
Podłoże A, B, C, D E
Średnica  otworu  w podłożu d
0